
Bendrai finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Pateiktos nuomonės priklauso tik autoriams ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios agentūros (EACEA)
požiūrį. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA neatsako už šioje medžiagoje pateiktą turinį.

Skirta šioms grupėms

Jaunimo darbuotojams: mokytojams ir neformalaus ugdymo mokymų vedėjams,
dirbantiems su jaunimu, kuriam kyla skaitymo ar mokymosi sunkumų.

Tėvams: auginantiems jaunimą su specifiniais mokymosi sutrikimais (SLD).

Jaunimui: ypač turintiems disleksiją, skaitymo sunkumų ar regos sutrikimų.

Tai mokymosi platforma, kurioje pateikiamos žmonių įgarsintos garso knygos, skirtos
mokiniams, turintiems skaitymo sunkumų, pavyzdžiui, disleksiją, regos sutrikimų ar kitų
mokymosi skirtumų. Ji padeda lengviau pasiekti mokymosi turinį, nes knygos
pateikiamos įtraukiančiu garso pasakojimu, pritaikytu prie mokyklų mokymo programų.
 

Learning Ally Audiobooks

Padeda jaunimui, turinčiam skaitymo ar regos sunkumų, lengviau dalyvauti mokymosi
procese.

Stiprina pasitikėjimą savimi ir motyvaciją mokiniams, kuriems sunku skaityti įprastu būdu, ir
skatina savarankišką mokymąsi.

Šio įrankio privalumai

Papildomi privalumai
Kalbos: daugiausia anglų, taip pat šiek tiek turinio ispanų kalba.

Kaina: mokama (prenumerata), tačiau kai kurioms mokykloms ar organizacijoms
suteikiama nemokama prieiga.

Techninės sąlygos: programėlė veikia interneto naršyklėje, „iOS“ bei „Android“ įrenginiuose.
Klausytis knygų galima ir be interneto ryšio – tereikia jas iš anksto atsisiųsti į savo įrenginį.

Pritaikymai mokiniams, turintiems SLD: natūraliai skambantis įgarsinimas ir sinchroninis
teksto paryškinimas labai palengvina skaitymą disleksiją turintiems žmonėms, mažinant
patiriamą įtampą skaitant.

PAGALBA SKAITANT, RAŠANT IR MOKANTIS KALBOS
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Kaip naudoti darbe su jaunimu

Sukurkite paskyrą www.learningally.org svetainėje (mokytojams arba mokiniams).

Learning Ally padeda žmonėms, turintiems skaitymo sunkumų, ir suteikia pritaikytą
prieigą tėvams, mokytojams, suaugusiesiems ir savanoriams.

Peržiūrėkite tūkstančius knygų bibliotekoje pagal temą ar klasę. Knygas
besimokantiesiems galite priskirti patys, atsisiųsti arba leisti jiems rinktis savarankiškai.

Klausykitės ir mokykitės naudodami programėlę ar kompiuterio grotuvą – skaitomas
tekstas paryškinamas, kad būtų lengviau suprasti.

Stebėkite pažangą mokytojo paskyroje.
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http://www.learningally.org/
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